

## Gençlik Meclisi Yönetim Kurulu Toplantısı

03.04.2019 Çarşamba

<b>Başkan</b>	<b>Av. Hilmicem TUTULMAZ</b>	
<b>Başkan Vekili</b>	<b>Av. Nihat ISPARTALI</b>	
<b>Meclis Sekreteri</b>	<b>Stj. Av. Hacer AKDUMAN</b>	
<b>Üyeler</b>	<b>Av. G. Bengisu ÇETİNEL</b>	<b>Av. Uğur ÖZKAN</b>
	<b>Av. Okan ETÇİOĞLU</b>	<b>Av. N. Sergen ATİLLA</b>
	<b>Av. Temmuz Mert TOPCAN</b>	<b>Av. Rıza HAYLAMAZ</b>

### Kararlar

1- Kurgusal Duruşma Komisyonu, Stajyer Avukatlar Komisyonu, Sosyal Sorumluluk ve Sivil Toplum Komisyonu, Genç Avukat Hakları Merkezi, Sosyal Etkinlik Komisyon'larına katılmak isteyen genç meslektaşlarımız için Denizli Barosu tarafından mesaj atılması ve taleplerin toplanması hususunda Denizli Barosu Yönetim Kuruluna yazılmasına,

2- Denizli Barosu Gençlik Meclisi bünyesinde, İşçi Avukatlar Komisyonu kurulması için Denizli Barosu Yönetim Kuruluna öneride bulunulmasına,

3- Genç avukatların sorunlarının tespiti ve çözüm önerilerinin belirlenmesi için Denizli Barosu bünyesinde çalıştay yapılmasına, çalıştay masalarında tartışılacak konuların tespiti için öncesinde web tabanlı bir anket düzenlenmesine, bu anketin tüm genç avukatlara duyurulmasına bu hususta Av. Rıza Haylamaz' ın görevlendirilmesine,

4- Denizli Barosu Gençlik Meclisi doğal üyelerinin tanışması ve buluşması amacıyla Nisan ayı içerisinde piknik düzenlenmesine, pikniğin yapılacağı mekanın ve fiyatının belirlenmesi hususunda Denizli Barosu Gençlik Meclisi Yönetim Kurulu üyelerinin görevlendirilmesine,

5- Denizli Barosu Gençlik Meclisi tarafından bu sene ikincisi gerçekleştirilecek Basketbol Turnuvasının Haziran ayı içerisinde yapılmasına, turnuvanın düzenleneceği yer ve başvuru ücretlerinin belirlenmesi hususunda Denizli Barosu Gençlik Meclisi Yönetim Kurulu üyelerinin görevlendirilmesine,

6- Denizli ili içerisinde ağaçlandırma etkinliği yapılması hususunda araştırma yapmak üzere Yönetim Kurulu Başkan Vekili Av.Nihat ISPARTALI'nın görevlendirilmesine,

7- Denizli Barosu Gençlik Meclisi tarafından amatör balık ve gezi organizasyonu düzenlenmesi hususunda araştırma yapmak üzere Yönetim Kurulu Üyesi Av.Rıza HAYLAMAZ'ın görevlendirilmesine,

8- Stajyer avukatların 16.00'da olan staj eğitim toplantısına geç kalması sebebiyle Konakhan' dan 15.45'de hareket eden baro servis saatinin 15.30 olarak değiştirilmesi için staj komisyonuna teklifte bulunulması ve bu konunun takibi için Meclis Sekreteri Stj. Av. Hacer AKDUMAN'ın görevlendirilmesine,

9- Bir sonraki yönetim kurulu toplantısının 01.05.2019 tarihinde yapılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

<b>Av. Hilmicem TUTULMAZ</b>	<b>Av.Nihat ISPARTALI</b>	<b>Stj.Av.Hacer AKDUMAN</b>
<b>Av. G. Bengisu ÇETİNEL</b>	<b>Av. Uğur ÖZKAN</b>	<b>Av. Okan ETÇİOĞLU</b>
<b>Av. N.Sergen ATİLLA</b>	<b>Av.Temmuz Mert TOPCAN</b>	<b>Av.Rıza HAYLAMAZ</b>